

بزرگه و تحلیل بسیج دانشجویی آ. شرفه پنجشنبه ۶ آذرماه ۹۳

مدیر مسئول: عبدالله شادی سردبیر: غلامرضا سیفی

وزیر علوم با حضور در ساختمان این وزارتخانه رسماً وزارت علوم را تحویل گرفت دولت بنا به مصالحی تا اطلاع ثانوی جلوی مصوبه افزایش ۳۰ درصدی قیمت نان را گرفت جعل امضای فعالان شاخص اصلاح طلب توسط خاتمی وزیر علوم: هر کس که می‌آید باید تیم خودش را بچیند مازار بیژنی: صهیونیست‌ها می‌خواستند سایت هولوکاست مرا هک کنند وضعیت جوی استان از امروز به دلیل نفوذ و فعالیت سامانه بارشی زمستانی می‌شود

کمیته ایرانی - آمریکایی نایاک مدعی شده است: ایران در تمدید توافق ژنو متعهد شده است که در طول هفت ماه آینده، ۳۵ کیلوگرم از مجموع ۷۵ کیلو ذخایر اکسید اورانیوم با غنای ۲۰ درصد خود را به سوخت تبدیل کند. قرار است میزان بازرسی‌ها از کارگاه‌های مونتاژ سانتریفیوژ ایران افزایش یابد. ایران همچنین اجازه بازرسی‌های سرزده را نیز به آژانس خواهد داد. ایران پذیرفته برخی از فعالیت‌های تحقیقات توسعه را محدود کند؛ از جمله آن‌ها، تهران دیگر به سانتریفیوژهای IR-5 گاز تزریق نخواهد کرد. در مقابل، گروه ۵+۱ متعهد شده است ظرف این مدت مجموعاً ۴.۹ میلیارد دلار از دارایی‌های ایران را آزاد کند.

نوبخت در حاشیه هیئت دولت: نرخ تورم سالانه یا ۱۲ ماهه به ۱۷.۸ درصد تنزل یافت، و تورم نقطه به نقطه ۱۳.۲ درصد و تورم ماهانه ۰.۸ درصد بود/ حقوق تمامی کارکنان دولت در سال ۹۴ مطابق با افزایش نرخ تورم افزایش می‌یابد. وی با اشاره به توافق ژنو و اعلام اظهار رضایت رییس جمهور از آن اضافه کرد: ماهانه ۷۰۰ میلیون دلار از داراییهای بلوکه ایران آزاد خواهد شد. وی گفت علت تاخیر در قسمت قبلی که تا آخرین سنت آن را دریافت کردیم این بود که می‌خواستیم به صورت وجه نقد داخل بیاوریم که به شکر خدا موفق شدیم و الان اسکناس آن در بانک مرکزی موجود است.

پورمختار رئیس کمیسیون اصل ۹۰ با اعلام اینکه صهیونیستی بودن شرکت فلیپ موریس تولیدکننده سیگار مارلبورو برای نمایندگان این کمیسیون محرز شده است، گفت: باید اقدامات اساسی برای لغو مجوز فعالیت این شرکت در ایران انجام شود. قرار بود برنامه تلویزیونی متن و حاشیه مسئولان وزارت امور خارجه، وزارت صنعت، معدن و تجارت و دادستانی کل کشور توضیحات لازم را در چرایی ارائه مجوز فعالیت شرکت مارلبورو در کشور بیان کنند اما هر کدام به دلایلی حاضر به گفت و گو نشدند. دادستانی کل کشور رسماً به صورت شفاهی و کتبی صهیونیستی بودن شرکت مارلبورو را به وزارت صنعت، معدن و تجارت اعلام کرده بود.

شیخ نعیم قاسم، معاون سیدحسن نصرالله... حزب الله لبنان به موشک‌های نقطه‌زن ایرانی مجهز شده و صهیونیست‌ها نیز به خوبی می‌دانند که حزب الله موشک‌های نقطه‌زن را در اختیار دارد و به علت امکاناتی که حزب الله به دست آورد و حمایت‌های جمهوری اسلامی و آمادگی حزب الله برای هر جنگ آینده، این جنگ برای اسرائیلی‌ها سخت‌تر خواهد بود

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به مذاکرات اخیر ایران با آمریکا گفت: اینکه مذاکرات را تمدید کردند تصمیم درست و عاقلانه‌ای گرفتند چرا که فرصت برای چانه زنی وجود دارد. امیدواریم در این مذاکرات مسئله تحریم‌ها تعدیل شود و مذاکرات در مسیر منطقی‌تری سیر پیدا کند. البته روند مذاکرات روبه جلو است و در مذاکرات اخیر شاید مقتضی نبود که در آنجا تصمیم‌گیری شود.

گردهمایی دانشجویان کلمبیا بزرگ بسیجی دانشگاه پیام نور تبریز تحت عنوان «ایستاده ایم همچون سرو» در سالن آمفی تئاتر علامه جعفری در مورخه ۶ آذر در ساعت ۱۳:۳۰ انجام خواهد پذیرفت.

سرلشکر جعفری در اجتماع «شکوه مقاومت» در کرمان: سؤال بزرگ این است که چرا برای حل مشکلات از توانمندی‌های داخلی استفاده نمی‌کنیم؟ / فتنه ۸۸ خطرناکتر از جنگ ۸ ساله بود

فلیپ هموند، وزیر خارجه انگلیس گفته است: «تلاش‌ها برای بازگشایی سفارت این کشور در تهران به دلیل موافقت نکردن دولت ایران با ورود تجهیزات کامپیوتری مورد نیاز سفارت، با مانع روبرو شده است

صبحانه: بنویسید تجهیزات کامپیوتری، بخوانید ابزارآلات جاسوسی

محمد ودود جیدری در توضیح اینکه بسیج دانشجویی زیرمجموعه سپاه است یا یک تشکل دانشجویی است تصریح کرد: امام (ره) این پایگاه را برای دفاع از انقلاب تاسیس کردند که البته به صورت سیستمی زیرمجموعه سپاه نیست اما به سپاه تکیه دارد. بسیج دانشجویی، به عنوان یک عضوی از بسیج به یک مجموعه مقاومت نهاد انقلابی به اسم سپاه تکیه دارد.

**منتخبی از جراید امروز**

کیمیان

فرهادی: رهبری فصل الخطاب و فتنه خط قرمز ماست

۳۵ ایالت آمریکا در شورش و اعتراض

ایران

حقوق کارمندان طبق تورم افزایش می‌یابد

۱۵ میلیون حاشیه نشین زیر پوشش طرح سلامت

قدرت‌نمایی معترض در ایالت‌های آمریکا

روزنامه شرق

ضرورت حذف تولید و عرضه بنزین پتروشیمی

فرماندها: تهدیدات امروز، تهدیدات نوست

ستاره و مجاسی

روحانی با کتک فایده مردم حاشیامی کند

وطن امروز

شب نان ۳۰ درصد

آتش در خانه کدخدا

بنیان‌ساز بنزین فرنی

رای معنادار مجلس به فرهادی

مذاکرات نشان داد آمریکا قابل اعتماد نیست

وزیر علوم: فتنه خط قرمز ماست

چون

بسیج به کیفیت‌بخشیدن روزافزون به خود نیازمند است و این حلقات «صالحین»، از کارهای بسیار خوب و برجسته است و در طریق همین تکمیل بسیج قرار دارد که ان‌شاءالله روز به روز باید آن را کاملتر کرد. ۱۳۹۱/۰۹/۰۱ امام خامنه ای (حفظ الله)